
NO. 33

所 管 課

工 事 名 執 行

工 事 箇 所

落 札 業 者 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

順 位 順 位

吉 岡 誠

松 島 隆 子

藤 野 久 雄

宮 本 洋 一

松 原 義 輔 1

豊 田 弘 美

兼 任 常 雄

中 西 利 文

角 元 誠 志

（指名理由）

橘 産 業 ㈲

角 元 水 道 ㈱

管工事業全市地区の格付がB級９社を選定した。

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、上記金額に100分の5に相当する額を加算した金額が落札価格となります。

岩 脇 小 学 校 校 舎 耐 震 補 強 工 事 の う ち 管 工 事

㈲ 松 原 設 備 工 業 松 原 義 輔

入 札 参 加 者 氏 名

阿南市羽ノ浦町岩脇町筋

1,995,000 (1,900,000)

第 一 回

1,675,800 (1,596,000)

入 札 結 果 及 び 経 過

平成21年度阿南市発注の建設工事指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、

教 委 総 務 課

入 札 額

第 二 回

1,785,000

平 成 22 年 6 月 18 日

1,880,000

入 札 額

1,852,500

1,824,000

1,820,000

1,830,000

1,850,000

1,825,000

1,830,000

㈲ 松 原 設 備 工 業

トヨタエンジニアリング㈲

㈲喜久屋住宅設備工事店

㈱ ア ズ マ 四 国

㈲ 阿 南 工 業 所

藤 野 水 道

㈲ 宮 本 ポ ン プ


